
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 7131) )  oraz Uchwały Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2021 r. oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.2)  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XX/143/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 lutego 2021 r. Zarządzeniem Nr 17//2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 26 lutego 2021 r. Zarządzeniem 19/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXI/147/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXII/153/2021 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2021 r. 
Uchwałą Nr XXIII/165/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 czerwca 
2021 r. Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2021 r. Uchwałą Nr XXIV/169/21 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 lipca 2021 r. Zarządzeniem 58/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 2021 r. 
Zarządzeniem Nr 67/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 sierpnia 2021 r. Uchwałą Nr XXV/171/21 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 10.09.2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości:  
34.255.376,52 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.525.949,02 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.729.427,50 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  
35.073.114,86 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.907.737,82 zł zgodnie z załącznikem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.823.803,56 zł 

b) dotacje 423.500,00 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości  8.165.377,04 zł,  

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 z 2021 r. poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2021 r.

Poz. 4525



1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

3) zadań bieżących gmin; 

4) zadań zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19; 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4525



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 215 584,20 7 220 532,20

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 172,00 43 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

38 172,00 43 120,00

34 250 428,52 34 255 376,52

Rozdział Zmiana

4 948,00

85513 4 948,00

4 948,00

Razem: 4 948,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2021

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 10 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4525



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 418 518,70 3 418 518,70

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 106 077,06 2 104 973,06

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 142 282,00

4430 Różne opłaty i składki 67 000,00 53 614,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

71 000,00 72 104,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 44 604,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

171 385,00 173 801,00

Ochotnicze straże pożarne 156 185,00 158 601,00

4430 Różne opłaty i składki 18 551,00 20 967,00

758 Różne rozliczenia 185 315,69 182 899,69

Rezerwy ogólne i celowe 185 315,69 182 899,69

4810 Rezerwy 185 315,69 182 899,69

801 Oświata i wychowanie 10 299 982,61 10 299 982,61

Szkoły podstawowe 7 535 751,00 7 535 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 500,00 247 500,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

392 909,00 392 909,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

267 101,00 266 931,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

45 796,00 45 946,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

6 561,00 6 581,00

Przedszkola 968 700,00 978 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 61 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 856 235,00 846 235,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

406 573,00 396 573,00

851 Ochrona zdrowia 106 793,81 106 793,81

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 189,81 76 189,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6,00 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 928,81 7 826,81

4300 Zakup usług pozostałych 6 634,00 7 634,00

Pozostała działalność 29 604,00 29 604,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

12 545,16 12 491,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 7 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 7 395,00

852 Pomoc społeczna 1 448 361,99 1 448 361,99

Ośrodki pomocy społecznej 282 429,00 281 378,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 18 549,00

Pozostała działalność 81 123,00 82 174,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 052,00 11 103,00

855 Rodzina 7 356 041,20 7 360 989,20

Wspieranie rodziny 47 209,00 47 361,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 13 952,00

Rodziny zastępcze 55 463,00 55 311,00

(451,00)

1 051,00

1 051,00

4 948,00

152,00

152,00

(152,00)

(600,00)

(54,00)

0,00

(841,00)

895,00

0,00

(1 051,00)

Rozdział

75023

75075

75412

75818

Zmiana

0,00

(1 104,00)

12 282,00

(13 386,00)

1 104,00

1 000,00

104,00

2 416,00

(2 416,00)

2 416,00

2 416,00

(2 416,00)

(2 416,00)

0,00

80101

80103

80104

80148

85154

0,00

0,00

0,00

(170,00)

150,00

20,00

10 000,00

10 000,00

(10 000,00)

(10 000,00)

0,00

0,00

102,00

(1 102,00)

1 000,00

85195

85219

85295

85504

85508

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2021

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 10 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4525



4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

55 463,00 55 311,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla

38 172,00 43 120,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

38 172,00 43 120,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 837 871,00 2 837 871,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

2 542 200,00 2 542 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 088,00 8 128,00

4260 Zakup energii 14 222,00 13 182,00

35 068 166,86 35 073 114,86Razem:

92109

4 948,00

(152,00)

4 948,00

4 948,00

0,00

0,00

1 040,00

(1 040,00)

85513

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4525



TREŚĆ DZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 383386,93 383386,93

Pozostała działalność 1095 383386,93 383386,93

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

383386,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3000

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 513

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4120 73,5

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3430,89

Zakup usług pozostałych 4300 500

Różne opłaty i składki 4430 375869,54

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 71 696,64 71 696,64

Urzędy Wojewódzkie 75011 71 696,64 71 696,64

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 71 696,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 696,64

Zakup usług pozostałych 4300 02 000,00

Spis powszechny i inne 750 75056 07 941,00 07 941,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

07 941,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 06 169,59

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 01 055,27

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4120 00151,14

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 00565,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTAWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

751 1 350,00 1 350,00

Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i
Ochrony Prawa

75101 1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  750,00

Zakup usług pozostałych 4300  600,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 64 683,52  64683,52

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałow edukacyjnych lub materiałow
cwiczeniowych

80153

64 683,52  64683,52

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

64 683,52

Zakup materiałow i wyposażenia 4210  640,42

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240  64043,10

Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej praz innych zadań zleconych gminie na 2021 rok
ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 77/2021

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 10 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4525



POMOC SPOŁECZNA 852 244 525,00 244 525,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 244 525,00 244 525,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

244 525,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 244 525,00

RODZINA 855 2 233 532,20 2 233 532,20

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpiecenia społecznego

85502 2 189 200,00 2 189 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 2 189 200,00

Świadczenia społeczne 3110 2 021 524,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 46 196,00

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 3 699,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 110 946,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120
1 222,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 613,00

Karta Dużej Rodziny 85503 0000138,20 0138,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

0000138,20

Zakup materiałow i wyposażenia 4210 0138,20

Wspieranie rodziny 85504  001 074,00  001 074,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010  001 074,00

Świadczenia społeczne 3110  001 074,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłkow dla

85513 43 120,00 43 120,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 43 120,00

Składki na wynagrodzenia zdrowotne 4130 43 120,00

RODZINA 855 4 987 000,00 4 987 000,00

Świadczenia wychowawcze 85501 4 987 000,00 4 987 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconej gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z
realizacja świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowaniu dzieci

2060 4 987 000,00

Świadczenia społeczne 3110 4 944 611,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 32 389,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4040 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4525



3 007 115,29 3 007 115,29

4 987 000,00 4 987 000,00

7 994 115,29 7 994 115,29

Łącznie zadania § 2010

Łącznie zadania § 2060

OGÓŁEM ZADANIA  § 2010 i § 2060

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4525


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5

		2021-09-15T10:32:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




